主旨：

說明：

中華民國資訊軟體協會

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年4月2日
發文字號： (113)軟協理字第1130000118號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 敬邀 貴校學生參與「iPAS-「初級」資訊安全工程師-能
力研習衝刺班」課程，另檢附本會數轉大學資安學院系

列課程資訊，協請轉知相關系所，請查照。

一、

二、

三、

配合我國產業升級需大量專業人才，為促進大學生能學

以致用。本會數位轉型大學「資安學院」擬於113年4月2
7日（六）、5月4日（六）辦理「iPAS-「初級」資訊安

全工程師-能力研習衝刺班」課程。課程內容旨在使學員

理解資訊安全管理與技術專有名詞及其代表意義，並具

備資訊安全管理基礎知識。課程報名網址如下：https://w
ww.cisanet.org.tw/Course/Detail/5232
檢附活動EDM及資安學院系列課程EDM各乙份，敬請轉

知查照。

本課程聯絡人：中華民國資訊軟體協會林專員(02)2553-3
988#816，security@cisanet.org.tw

正本：國立臺灣師範大學

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

台北市中山區長安東路二段99
號8樓

承辦人 ： 林紋君
聯絡方式 ： 02-2553-3988分機816
傳真 ： 02-2553-1319
電子信箱 ： cecilia.lin@cisanet.org.tw

113/04/02
15:56:25

1130012497

總收文　113/04/02

第1頁，共1頁